
Uchwała Nr LI/406/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 
102 poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy, na okres do 

3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat: 

Lp.  Położenie (miejscowość, 
ulica)

 Nr działki Pow. 
działki/ 
terenu 
[m2 ] 

Przeznaczenie 
terenu

1. Słubice 
ul. Paderewskiego / ul. Żwirki 
i Wigury 

Część 
działki 
542/52 

 299,30  Uprawa warzyw

2. Słubice 
ul. Wojska Polskiego 

Część 
działki 
1280/2 

 7  Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

3. Słubice 
ul. Chopina 

Część 
działki 
1208 

 50,40  Zabudowany garażem 
blaszanym

4. Słubice 
ul. Paderewskiego / ul. Żwirki 
i Wigury 

Część 
działki 
542/52 

 135  Uprawa warzyw

5. Słubice 
ul. Wojska Polskiego / 
Piłsudskiego 

Część 
działki 
449/64 

 25,50  Zabudowany garażem 
murowanym

6. Słubice 
ul. Żeromskiego 

Działka 
619/36 

 23  Zabudowany garażem 
murowanym

7. Słubice 
ul. Reja 

Część 
działki 
626/1 

 18,60  Zabudowany garażem 
murowanym

8. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część 
działki 
629/75 

 18  Zabudowany garażem 
murowanym

9. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/58 

 14,20  Zabudowany garażem 
blaszanym

Id: E24C86B4-5F59-45FE-A9D9-5BEE0F8A8DE7. Uchwalony Strona 1



10 Słubice 
ul. Kopernika 

Część 
działki 
427/30 

147 Zieleń izolacyjna 

11. Słubice 
ul. Kopernika 

Część 
działki 
427/30 

 69  Zieleń izolacyjna

12. Słubice 
ul. Narutowicza 

Część 
działki 
335/58 

 123  Uprawa warzyw / zieleń 
izolacyjna

13. Słubice 
ul. Paderewskiego / ul. Żwirki 
i Wigury 

Część 
działki 
542/52 

 71,10  Uprawa warzyw

14. Słubice 
ul. Rysia 

Działka 
949/135 

 17  Zabudowany garażem 
murowanym

15. Słubice 
ul. Wojska Polskiego 

Część 
działki 
476/37 

 18,40  Zabudowany garażem 
murowanym

16. Słubice 
ul. Wojska Polskiego 

Część 
działki 
1280/2 

 14  Zabudowany wiatą 
gospodarczą

17. Słubice 
pl. Bohaterów / ul. Żwirki 
i Wigury 

Część 
działki 
539/33 

 10  Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: E24C86B4-5F59-45FE-A9D9-5BEE0F8A8DE7. Uchwalony Strona 2




